



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 04 Ocak 2022
Toplantı Sayısı : 01

Karar:01

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü 2021-2022 eğitim öğretim yılı ders kataloğuna bazı lisansüstü derslerin eklenmesi ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü 2021-2022 eğitim öğretim yılı ders kataloğuna bazı lisansüstü derslerin eklenmesi ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün 16.12.2021 tarihli ve 2021-49/9 sayılı Yönetim Kurulu kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:02

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Doktora programının birim ağacındaki adının “Tıbbi Biyokimya” olarak değiştirilmesi ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Doktora programının Akademik Birim Ağacı Yönetim Sisteminde (ABAYS) “Biyokimya” olarak görünen adının “Tıbbi Biyokimya” olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:03

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Doktora programının birim ağacındaki adının “Tıbbi Mikrobiyoloji” olarak değiştirilmesi ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Doktora programının Akademik Birim Ağacı Yönetim Sisteminde (ABAYS) “Mikrobiyoloji” olarak görünen adının “Tıbbi Mikrobiyoloji” olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:04

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunun 2021-2022 eğitim-öğretim yılı Akademik Takviminde yapılması önerilen değişiklik ile ilgili anılan Yüksekokul Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunun 2021-2022 eğitim-öğretim yılı akademik takviminde yapılması önerilen değişiklik ile ilgili anılan Yüksekokul Müdürlüğünün 23.12.2021 tarihli ve 10/01 sayılı kurul kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:05

“Çukurova Üniversitesi Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Biriminin Çalışmasına İlişkin Usul ve Esaslar” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Biriminin Çalışmasına İlişkin Usul ve Esaslar”ın yapılan değişikliklerle ektteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.